
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.10.2022 №A-2184

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства и творчества "Осенняя мастерская"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Кельбер Ольга Анатольевна ДП-2184-88016 от 17.10.2022
6) Кельбер Роман Викторович ДП-2184-88018 от 17.10.2022
7) Сагандыкова Наталья Андреевна ДП-2184-88382 от 17.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства и творчества "Осенняя мастерская"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Белоусова Оксана 
Сергеевна Осенняя балеринка 1 место ДП-2184-88010

2 Мария Николаевна 
Хатанзейская Осеннее панно 2 место ДП-2184-88123

3 Татьяна 
Александровна Гусева Лещий 2 место ДП-2184-88139

4 Ольга Михайловна 
Порхунова Лесной защитник 1 место ДП-2184-88140

5 Иванова Анастасия 
Викторовна "Осенняя мастерская" 2 место ДП-2184-88176

6 Здесенко Надежда 
Ивановна

"Осенние посиделки Лешего и Бабы 
Яги" 1 место ДП-2184-88214

7 Елена Валентиновна 
Ладыгина Осенние сапожки 3 место ДП-2184-88262

8 Смыслова Наталья 
Сергеевна Норильская осень 1 место ДП-2184-88343



9 Анисимова Татьяна 
Геннадьевна Осеннее настроение 1 место ДП-2184-88346

10 Семенок Елена 
Владимировна Осенний букет 2 место ДП-2184-88348

11 Давыденко Александр 
Сергеевич Осенний мотив 3 место ДП-2184-88350

12 Абрамова Мария 
Владимировна Осенняя мозайка 1 место ДП-2184-88356

13 Абрамова Мария 
Владимировна Рифмы осени 2 место ДП-2184-88357

14 Амельченко Кристина 
Андреевна "Осенние краски" 1 место ДП-2184-88363

15 Нюнькина Галина 
Васильевна «Лесотундра осенью» 2 место ДП-2184-88365

16 Амельченко Елена 
Ивановна Осенняя палитра 3 место ДП-2184-88401

17 Елена Евгеньевна 
Славинская Северная осень 1 место ДП-2184-88465

18 Елена Владимировна 
Кудряшова "Кубанская свадьба" 3 место ДП-2184-88467

19 Лютая Ирина Юрьевна "Часы для Осени" 3 место ДП-2184-88479

20 Позднякова Людмила 
Анатольевна Это Родина моя! 1 место ДП-2184-88500

21 Толчева Юлия 
Александровна Осеннее настроение 2 место ДП-2184-88509

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


